АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2025                                                 №  13
  О внесении изменений в постановление администрации

  Шарашенского сельского поселения от 09.01.2025 № 2
  «Об утверждении  штатного  расписания выборных
должностных лиц и муниципальных служащих
администрации Шарашенского сельского поселения
на 2025 год»
    В соответствии с Законом Волгоградской области от 26 декабря 2008 года № 1815-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и от 13 июля 2009 года № 1925-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и в целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления, администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в постановление администрации   Шарашенского сельского поселения от 09.01.2025 № 2 «Об утверждении    штатного  расписания выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Шарашенского сельского поселения на 2025 год» (Приложение № 1).

     2.  Настоящее постановление распространяет свое действия с 13 февраля  2025 года.

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                                М.А. Чалов
Приложение 1

[image: image1.png]X H9-™- X

oain | c@op
& Bupesars ===

> Snepesocrens 6wt R G [oowwi | Hempansuoin  Maoxon CoEm gz A7 @

@] 3anomums ~

Times New Roman ~ 10~ A" A7

33 Konuposars -

s X & u- “A- enesmrmsnmonecrms s esrpe « | @+ % 00 | 4 £ Yoromoe copuanwpossrs Xopownn  [Be0A. ] [Beieo " | scasus Yaanums oopuar Coprupoera. Haimun
- < @opmar o ospasuy - Q - A ueres g 00| Tt 2 $opmaTHpOBaHMe *  KaK Tabnuy Al A - - - Q2 0MMaUTE Ty GuneTp  BEgeANTE ~
Bybep o6uera Al Wpugr 5 Buipashusanite 5 Hucro 5 Crnu. | Aueiikn | PegakTupoBaie. |
Ho2s G = =
=

IITATHOE PACTIHCAHHE|

manepuon__ 2005 "3 _gespams 25 r. Ilirar s xomruecse.

Tomsocts (cnemmamrocrs, |Komrect|  Tapugnar Py M
npogpeccm), paspn kmace | so |crana (oxag)
(kaneropms) swamgrocamym | mmamn | mp. py.
emmL ‘exemec s ocobure
|Haingenosarme | xom HBie eleTyTa | yenosun

16 | 0102 |raans cemexoro mocenerma 1 15411 38529 - - Sl 5086 5906 |damos MA.
7 0104 |Benympsi cnemamer 1 10047 - w9 | s fom| - 33 2562 |HewaesaHE.

Beyunot crermramer

2 8BRNRNIBNNS F @

2
k5]
u
3%
3%

1100
s B